Проект

подготовлен

управлением

общественных связей

Администрации города
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«___»___________г.
	№ ____

О признании утратившим силу

постановления Администрации

города от 02.05.2012 № 3016

«О порядке предоставления

субсидий некоммерческим организациям
на оказание услуг по организации

общегородских массовых

мероприятий в 2012 году»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»
(с последующими изменениями):
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города
от 02.05.2012 № 3016 «О порядке предоставления субсидий некоммерческим организациям на оказание услуг по организации общегородских массовых мероприятий в 2012 году».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

      Д.В. Попов
Шепырева Татьяна Викторовна

522-285